中 国 抗 癫 痫 协 会

CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

————————————————————————————————————————

中抗协发[2025] 05 号

关于“CAAE癫痫中心数据更新工作”的通知

各级癫痫中心负责人及联络人：

为了促进各级癫痫中心持续开展规范化建设，协会要求在每年的第

一季度各中心须对系统内相应的数据进行更新。该数据是对各中心动态

管理及复评的重要依据，因此要求各中心负责人和联络人要高度重视并

在规定的时间内完成数据更新，在填报时请认真核对数据，保证真实、

客观。

一、具体时间和要求

本次癫痫中心申报和管理系统开放时间为2025年2月10日—2月25日，

具体步骤和要求如下：

1、请于2月10日起登陆：http://dxzx.caae.org.cn“CAAE癫痫中心

申报和管理系统”进行数据填报，系统将会在2月25日24时关闭；

2、请各癫痫中心负责人一定要对填报的数据进行审核，审核无误后

再提交；

3、数据提交后下载电子版自行留存，不需要打印邮寄。

二、今年将对“第一批综合癫痫中心”和“第二批一、二级癫痫中

心”进行复评，并在今年第四季度召开的“第十一届CAAE国际癫痫论坛”

期间进行续牌。

三、挂牌已满三年的癫痫中心，本次可申报高一级别癫痫中心，具

体方案另行通知。

联系人：中国抗癫痫协会秘书处 郝雪雅

电话： 010-68338721

E-mail:office@caae.org.cn

中国抗癫痫协会

2025.2.7